

тел. +7(499) 408-00-38

моб. +7(985) 168-39-94



Москва, улица Люблинская дом 40, 4-ый этаж, офис 402.

Коммерческое предложение **БН-220086**

Заказчик: Сарычев Андрей В.
 Объект: Талицы
 Исполнитель: ООО "СК УникДом"

Дата: 31.05.2021

Цементное песчаная черепица BRAAS Франкфуртская

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Розн. Цена	Скидка	Цена за ед.	Сумма
1	BRAAS Франкфуртская темно-коричневый	кв.м.	68,90	739,00	10%	665,10	45 825,39
2	Половинчатая черепица BRAAS Франкфуртская темно-коричневый 420*180 мм	шт.	51,00	73,90	20%	59,12	3 015,12
3	Коньковая черепица без зажима 450*250 мм BRAAS темно-коричневый	шт.	58,00	223,00	20%	178,40	10 347,20
4	Зажим коньковой черепицы (алюминий) 470/53 коричневый FOS	шт.	66,00	66,00	20%	52,80	3 484,80
5	Начальная хребтовая черепица BRAAS темно-коричневый	шт.	4,00	1376,00	20%	1100,80	4 403,20
6	Вальмовая черепица (колоколообразная) BRAAS темно-коричневый	шт.	2,00	3075,00	20%	2460,00	4 920,00
7	Зажим для крепления подрезанной черепицы	шт.	52,00	137,00	20%	109,60	5 699,20
8	Шурупы (уп. 200 шт.) 5,0*70	уп.	3,00	2080,00	20%	1664,00	4 992,00
9	Планка прижимная (алюминий) Mage L=2,0 м коричневый	шт.	2,00	804,27	25%	603,20	1 206,40
10	Аэроэлемент конька/хребта TOP ROLL Al-алюминий коричневый 0,31*5 м (прошитый)	шт.	5,00	3312,96	50%	1656,48	8 282,40
11	Крепление коньковой/хребтовой обрешетки	шт.	45,00	84,41	20%	67,53	3 038,85
12	Вакафлекс (лента для примыканий) BRAAS коричневый рулон 0.28*5 м	шт.	1,00	8102,00	20%	6481,60	6 481,60
13	Шуруп с термостойким дюбелем	шт.	19,00	10,40	20%	8,32	158,08
14	Аэроэлемент свеса ПВХ-пластик черный 0,06*1 м	шт.	32,00	236,00	50%	118,00	3 776,00
15	Вентиляционная лента ПВХ-пластик коричневый 0,1*5 м	шт.	7,00	594,49	50%	297,24	2 080,68
16	Карнизная планка KLM.03 100*70 мм L=2 м GreenCoat Pural BT (Zn 275) глянцевый RR 32-т.коричневый	шт.	17,00	1075,00	50%	537,50	9 137,50
17	Капельник конденсата KLM.04 80*70 мм L=2 м GreenCoat Pural BT (Zn 275) глянцевый RR 32-т.коричневый	шт.	17,00	1075,00	50%	537,50	9 137,50
18	Герметик Sikaflex 11 FC (коричневый) 300 мл (89444)	шт.	2,00	980,00	10%	882,00	1 764,00

Итого по разделу: 127 749,92 руб.

Комплектующие с покрытием

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Розн. Цена	Скидка	Цена за ед.	Сумма
1	Краска-корректор 25 мл RR 32-т.коричневый / RAL 8019 - т.коричневый	шт.	1,00	327,00	15%	277,95	277,95

Итого по разделу: 277,95 руб.

Изоляционные материалы

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Розн. Цена	Скидка	Цена за ед.	Сумма
1	Диффузионная мембрана 50*1,5 м JUTA Ютавек 115 красный	шт.	2,00	5940,00	2%	5821,20	11 642,40
2	Лента уплотнительная самоклеящаяся 25*0,05 м ППЭ	шт.	7,00	720,00	10%	648,00	4 536,00
3	Лента соединительная односторонняя 25*0,06 м DELTA MULTI-BAND M60	шт.	4,00	1514,00	12%	1332,32	5 329,28
4	Лента соединительная двухсторонняя бутил-каучуковая 30*0,015 м TYVEK BUTIL TAPE	шт.	2,00	926,00	7%	861,18	1 722,36
5	Лента соединительная двухсторонняя 25*0,03 м КЛ+	шт.	2,00	880,00	10%	792,00	1 584,00
6	Утеплитель Технолайт Экстра БОЛЬШАЯ УПАКОВКА/ТЕХНОКОЛЬ/ (уп. 6 плит) 1200	уп.	23,00	1015,00	0%	1015,00	23 345,00
7	Пароизоляция 50*1,5 м JUTA Ютафол Н 110 стандарт (Чехия)	шт.	1,00	2935,00	2%	2876,30	2 876,30

Итого по разделу: 51 035,34 руб.

Водосточная система

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Розн. Цена	Скидка	Цена за ед.	Сумма
1	Желоб круглый L=3 м Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	11,00	1614,00	37%	1016,82	11 185,02
2	Крюк длинный усиленный L=250 мм Grand Line 125/90 мм RR 32-т.корич.	шт.	76,00	374,00	37%	235,62	17 907,12
3	Выход из желоба Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	4,00	674,00	37%	424,62	1 698,48
4	Соединитель желоба Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	18,00	347,00	37%	218,61	3 934,98
5	Угол желоба внешний Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	4,00	1474,00	37%	928,62	3 714,48
6	Труба круглая L=1 м Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	4,00	770,00	37%	485,10	1 940,40
7	Труба круглая L=3 м Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	4,00	2182,00	37%	1374,66	5 498,64
8	Крепление трубы на кирп. стену Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	12,00	431,00	37%	271,53	3 258,36
9	Колено 60 гр. Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	8,00	688,00	37%	433,44	3 467,52
10	Отвод Grand Line 125/90 мм RR 32-т.коричневый	шт.	4,00	741,00	37%	466,83	1 867,32

Итого по разделу: 54 472,32 руб.

Подшивка кровельных свесов

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Розн. Цена	Скидка	Цена за ед.	Сумма
1	Панель потолочная 1/3 перфор. 3000*305 Доске PREMIUM шоколад	шт.	20,00	672,00	35%	436,80	8 736,00
2	Фризловая полоса комбинированная (сталь) FP.01 250*40*2000 мм (Zn 275) РЕМА-матовый полиэстер RAL 8019 - коричневый	шт.	12,00	933,00	48%	485,16	5 821,92
3	Завершающая полоса L=3000 РЕМА-матовый полиэстер RAL 8019 - коричневый	шт.	12,00	362,00	35%	235,30	2 823,60
4	Окантовка L=3000 Доске шоколад	шт.	12,00	310,00	35%	201,50	2 418,00
5	Н-молдинг L=3000 Доске шоколад	шт.	1,00	680,00	35%	442,00	442,00

Итого по разделу: 20 241,52 руб.

Пиломатериалы и профили

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Розн. цена	Скидка	Цена за ед.	Сумма
1	Брусok обрезной (контр-брус) 50x40x3000 мм.	шт.	140,00	160,00	0%	160,00	22 400,00
2	Брус обрезной (мауэрлат) 150x150x6000 мм.	куб.м.	1,00	17000,00	0%	17000,00	17 000,00
3	Доска обрезная 1-ый сорт (стропила) 50x200x6000 мм	куб.м.	2,50	17000,00	0%	17000,00	42 500,00
4	Доска строганная (поддерживающая обрешетка) 20x90x6000 мм	куб.м.	1,00	22000,00	0%	22000,00	22 000,00
5	Фанера влагостойкая 1500x1500x4 мм	шт.	1,00	560,00	0%	560,00	560,00

Итого по разделу: 104 460,00 руб.

Крепеж

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Розн. цена	Скидка	Цена за ед.	Сумма
1	Саморезы оцинкованные по дереву 89 мм.	кг.	15,00	340,00	0%	340,00	5 100,00
2	Саморезы оцинкованные по дереву 55 мм.	кг.	6,00	340,00	0%	340,00	2 040,00
3	Угелок усиленный 105x90x105	шт.	125,00	55,00	0%	55,00	6 875,00

4	Шпилька монтажная 12x1000 мм	шт.	10,00	145,00	0%	145,00	1 450,00
5	Гайка/Шайба 12 мм	кг.	6,00	240,00	0%	240,00	1 440,00
6	Гвоздь 120 мм.	кг.	5,00	120,00	0%	120,00	600,00
7	Шуруп-глухарь 10x50 мм	шт.	250,00	18,00	0%	18,00	4 500,00
8	Прессшайба острая 19 мм.	кг.	4,00	270,00	0%	270,00	1 080,00
9	Огне-Био защита Сенеж 20л.	шт.	6,00	2200,00	0%	2200,00	13 200,00
10	Скобы для степлера	пач.	6,00	85,00	0%	85,00	510,00

Итого по разделу: 36 795,00 руб.

Расходники и услуги

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Розн. цена	Скидка	Цена за ед.	Сумма
1	Расходный материал (кисть, растворитель.....)	шт.	1,00	1500,00	0%	1500,00	1 500,00
2	Утилизация мусора (контейнер 8 куб)	шт.	1,00	9000,00	0%	9000,00	9 000,00
3	Транспортный расход (доставка)	шт.	2,00	7800,00	0%	7800,00	15 600,00

Итого по разделу: 26 100,00 руб.

Итого: 421 132,05 руб.

Итого к оплате: 421 132,05 руб.

Внести изменения и составить счет для оплаты можно, связавшись с менеджером, любым удобным для вас способом:

Мобильный телефон: +7-985-168-39-94

Телефон: 8-499-408-00-38

e-mail: unikdom@mail.ru